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件号 产品代号 英文名称 数量 备注

Part NO Product NO Description Qity Remarks
1 K800A.10010000 Engine Assy 1 3 370 €                
2 K800A.10040000 Bracket for engine rear installation 1 30 €                     
3 GB/T 70.1-2000 Screw 1 0 €                       M8x25-Zn.DJ
4 GB/T 97.1-2002 Flat washer 1 0 €                       8-140HV-Zn.DJ
5 GB/T 93-1987 Spring lock washer 1 0 €                       8-Zn.DJ
6 GB/T 70.1-2000 Screw 4 1 €                       M10X25-Zn.DJ
7 GB/T 97.1-2002 Flat washer 4 0 €                       10-140HV-Zn.DJ
8 GB/T 93-1987 Spring lock washer 4 0 €                       10-Zn.DJ
9 K800A.10050000 Bracket for engine left installation 1 18 €                     

10 GB/T 16674.2-2004 Bolt 3 1 €                       M10X1.25X25-Zn.DJ
11 GB/T 93-1987 Spring lock washer 4 0 €                       10-Zn.DJ
12 GB/T 97.1-2002 Flat washer 4 0 €                       10-140HV-Zn.DJ
13 GB/T 6171-2000 Nut 1 0 €                       M10-Zn.DJ
14 K800A.10062000 Engine small buffer 2 7 €                       
15 S11-3708110BB Starter motor 1 187 €                   
16 GB/T 16674.1-2004 Bolt 1 1 €                       M8X45-Zn.DJ
17 S11-3708111 Location steel bushing 2 12 €                     
18 GB/T 16674.1-2004 Bolt  1 1 €                       M8X50-Zn.DJ
19 K800A.10030000 Bracket for engine front installation 1 30 €                     
20 GB/T 70.1-2000 Screw 6 1 €                       M10X25-Zn.DJ
21 GB/T 97.1-2002 Flat washer 6 0 €                       10-140HV-Zn.DJ
22 GB/T 93-1987 Spring lock washer 6 0 €                       10-141HV-Zn.DJ
23 K800A.10061000 Engine buffer 6 16 €                     
24 GB/T 6171-2000 Nut 16 0 €                       M10X1.25-Zn.DJ
25 GB/T 97.1-2002 Flat washer 16 0 €                       10-140HV-Zn.DJ
26 GB/T 93-1987 Spring lock washer 16 0 €                       10-Zn.DJ
27 S11-3802020 Speed sensor 1 40 €                     
28 GB/T 16674.1-2004 Bolt 1 0 €                       M6X12-Zn.DJ
29 K800A.10020000 gear-box 1 1 501 €                
30 GB/T 16674.1-2004 Bolt 1 0 €                       M12X1.25X45 Zn.DJ
31 GB/T 70.1-2000 Screw 3 1 €                       M12X45 Zn.DJ
32 GB/T 93-1987 Spring lock washer 4 1 €                       12-140HV-Zn.DJ
33 GB/T 97.1-2002 Flat washer 4 1 €                       12-140HV-Zn.DJ
34 S11-1700103 Lower dash panel 1 30 €                     
35 GB/T 16674.1-2004 Bolt 2 0 €                       M6X12-Zn.DJ
36 GB/T 93-1987 Spring lock washer 2 0 €                       6-Zn.DJ
37 372-1002030 Upper dash panel 1 30 €                     
38 K800A.17024000 Bracket for gear shifting 1 24 €                     
39 GB/T 16674.1-2004 Bolt 1 0 €                       M8X35-Zn.DJ
40 GB/T6187.12000 Bolt 1 0 €                       M8-Zn.DJ
41 S11-1005117 Crankshaft position sensor 1 50 €                     
42 GB/T 16674.1-2004 Bolt 1 0 €                       M6X12-Zn.DJ
43 K800A.10010001 1 36 €                     
44 K800A.10010002 1 6 €                       
45 GB/T 16674.1-2004 3 0 €                       M6X16
46 K800A.10010003 3 1 €                       
47 GB/T 6177.1-2000 1 0 €                       M6

 Prix de vente TTC 
Euro 

FIG. 发动发动发动发动机机机机  ENGINEG

Page 3 de 26Page 3 de 26



BOOXT LANTANA 800 www.BOOXT.com / 0810 811 260

 Prix de vente TTC 
FIG.1  空空空空虑虑虑虑系系系系统统统统  AIR  SYSTEM 
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件号 产品代号 英文名称 数量 备注
Part NO Product NO Description Qity Remarks

1 K800A.11021000 Air filter assy 1 59 €                     
2 GB/T 6187.2-2000 Nut 2 0 €                       M10X1.25-Zn.DJ
3 GB/T 16674.2-2004 Bolt 2 1 €                       M10X1.25X25-Zn.DJ
4 QC/T 620-1999 A type worm soft pipe hoop 1 2 €                       Φ59-82 不锈钢/SS
5 K800A.11020001 Bellows 1 30 €                     
6 K800A.11020002 Connected tube 1 6 €                       
7 QC/T 620-1999 Clips 2 1 €                       Φ33-57 不锈钢/SS
8 QC/T 620-1999 A type worm soft pipe hoop 1 1 €                       Φ40-63 不锈钢/SS
9 K800A.11020006 EGR pipe 1 22 €                     

10 K800A.11020004 hoop 1 1 €                       Φ44-64 不锈钢/SS
11 K800A.11020005 hoop 1 1 €                       Φ38-57 不锈钢/SS
12 K800A.11020007 air filter core 1 18 €                     
13 K800A.11020003 Intake pipe 1 30 €                     
14 QC/T 620-1999 A type worm soft pipe hoop 1 1 €                       Φ33-57 不锈钢/SS

 Prix de vente TTC 

Euro 
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件号 产品代号 英文名称 数量 备注
Part NO Product NO Description Qity Remarks

 Prix de vente TTC 
Euro 

FIG.2   供油系供油系供油系供油系统统统统   FUEL SYSTEM  
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Part NO Product NO Description Qity Remarks
1 K800A.11011000 Fuel tank assy 1 273 €                   
2 K800A.11010003 Disposable Clamp 10 1 €                       14,5
3 K800A.11010005 90°SAE quick disconnect coupling 2 5 €                       
4 K800A.11031000 Throttle cable 1 18 €                     
5 GB/T 819.1-2000 Screw 4 0 €                       M4X16-Zn.DJ
6 GB/T 6170-2000 Nut 4 0 €                       M4-Zn.DJ
7 GB/T 93-1987 Spring lock washer 4 0 €                       4-Zn.DJ
8 GB/T 97.1-2002 Flat washer 4 0 €                       4-140HV-Zn.DJ
9 K800A.11032000 Throttle pedal 1 21 €                     

10 GB/T 882-2000 Hinge pin 1 2 €                       10X60-Zn.DJ
11 GB/T 97.1-2002 Flat washer 1 0 €                       10-140HV-Zn.DJ
12 GB/T 70.1-2000 Screw 2 1 €                       M8X55-Zn.DJ
13 GB/T 6177.1-2000 Nut 2 0 €                       M8-Zn.DJ
14 GB/T 91-2000 Cotter pin 1 0 €                       Φ2.5X25-Zn.DJ
15 K800A.11033000 Return spring(small) 1 1 €                       
16 K800A.11034000 Throttle padel decorating parts 1 14 €                     
17 K800A.11010001 Oil pipe 5 58 €                     6.35X12.7
18 K800A.11015000 Oil filter 1 6 €                       
19 K800A.11010002 Oil pipe2 1 4 €                       
20 K800A.11010004 Disposable Clamp 1 1 €                       19,8
21 K800A.11016000 Electric fuel pump 1 116 €                   
22 K800A.11010006 0°SAE quick disconnect coupling 3 4 €                       
23 K800A.11017000 Fuel pressure regulator 1 87 €                     
24 K800A.11016001  Electric fuel pump clips 3 6 €                       
25 GB/T 16674.1-2004 Bolt 3 0 €                       M8X16-Zn.DJ
26 GB/T818 Bolt 3 0 €                       M5X30
27 GB/T 6177.1-2000 Nut 3 0 €                       M5-Zn.DJ
28 K800A.11010007 Coupling 1 1 7 €                       
29 K800A.11014000 Warn switch for oil level 1 24 €                     
30 K800A.11012000 Fuel tank buffer washer 6 4 €                       
31 GB/T 93-1987 Spring lock washer 6 0 €                       8-Zn.DJ
32 GB/T 97.1-2002 Flat washer 6 0 €                       8-140HV-Zn.DJ
33 GB/T 923-1988 Cap nut 6 0 €                       M8   不锈钢
34 K800A.11013000 Fuel tank cap 1 36 €                     

Euro 
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件号 产品代号 英文名称 数量 备注

Part NO Product NO Description Qity Remarks
1 K800A.13010000 Radiator assy 1 150 €                   
2 GB/T 16674.1-2004 Bolt 2 0 €                       M6X20-Zn.DJ
3 GB/T 6187.1-2000 Nut 2 0 €                       M6-Zn.DJ
4 GB/T12618-1990 8 0 €                       5x12铝
5 GB/T97.1-2002 8 0 €                       Φ5

 Prix de vente TTC 

Euro 

 FIG.3 冷却系冷却系冷却系冷却系统统统统 COOLING SYSTEM 
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4 GB/T12618-1990 8 0 €                       5x12铝
5 GB/T97.1-2002 8 0 €                       Φ5
6 K800A.13010001 Radiator rubber pad 2 6 €                       
7 K800A.13011000 1 67 €                     
8 GB/T1788.1-1999 8 1 €                       M6
9 K800A.13020000-A Fan assy 2 57 €                     

10 GB/T 16674.1-2004 Bolt 8 0 €                       M6X16-Zn.DJ
11 K800A.05041005 2 6 €                       
12 K800A.13011001 2 6 €                       
13 K800A.13031000 Assistant water tank 1 11 €                     
14 GB/T 16674.1-2004 Bolt 2 0 €                       M8X20-Zn.DJ
15 GB/T 6187.1-2000 Nut 2 0 €                       M8-Zn.DJ
16 K800A.13032000 Assistant water tank pipe 1 7 €                       
17 K800A.11010004 Disposable clamp 3 1 €                       19.8 不锈钢
18 K800A.13041000 Engine water inlet 1 1 27 €                     
19 K800A.13042000 Engine water inlet 2 1 27 €                     
20 K800A.13043000 Engine water outlet 1 29 €                     
21 K800A.13044000 Water inlet connecting parts 1 21 €                     
22 K800A.13045000 Short circle water pipe 1 18 €                     
23 QC/T 620-1999 A type worm soft pipe hoop 3 1 €                       Φ35  不锈钢
24 QC/T 620-1999 A type worm soft pipe hoop 3 1 €                       Φ38  不锈钢
25 QC/T 620-1999 A type worm soft pipe hoop 2 1 €                       Φ24  不锈钢
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件号 产品代号 英文名称 数量 备注
Part NO Product NO Description Qity Remarks

1 K800A.12011000 Exhaust pipe（include cat.） 1 333 €                   
2 K800A.12012000 Exhaust connected panel 1 18 €                     

 Prix de vente TTC 
Euro 

FIG.4   排气系排气系排气系排气系统统统统   Exhaust  System
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1 K800A.12011000 Exhaust pipe include cat. 1 333 €                   
2 K800A.12012000 Exhaust connected panel 1 18 €                     
3 GB/T 6187.1-2000 Bolt 1 0 €                       M8-Zn.DJ
4 GB/T 93-1987 Spring lock washer 2 0 €                       8-Zn.DJ
5 GB/T 97.1-2002 Flat washer 2 0 €                       8-140HV-Zn.DJ
6 GB/T 16674.1-2004 Bolt 1 0 €                       M8X16-Zn.DJ
7 GB/T 16674.1-2004 Bolt 1 0 €                       M8X20-Zn.DJ
8 K800A.12013001 Exhaust clips 1 1 €                       
9 K800A.12013002 Snap-gauge 1 2 €                       

10 GB/T 6177.2-2000 Nut 2 0 €                       M8-Zn.DJ
11 K800A.12013000 Exhaust bent pipe 1 36 €                     
12 K800A.12014000 Exhaust gasket 1 5 €                       
13 GB/T 5782-2000 Hexagon bolt 2 1 €                       M10X1.5X30-Zn.DJ
14 GB/T 93-1987 Spring lock washer 2 0 €                       10-Zn.DJ
15 GB/T 97.1-2002 Flat washer 2 0 €                       10-140HV-Zn.DJ
16 K800A.12011000A Exhaust pipe（non cat.） 1 222 €                   

Page 7 de 26



BOOXT LANTANA 800 www.BOOXT.com / 0810 811 260

Page 8 de 26

件号 产品代号 英文名称 数量 备注
Part NO Product NO Description Qity Remarks

1 K800A.20010000 Main wiring assy 1 276 €                   
2 K800A.23105000 Rear indicator 2 49 €                     
3 K800A.23108000 License plate light 1 6 €                       
4 K800A.37080000 Trailer electric connector assy 1 18 €                     
5 GB/T 818-2000 Screw 3 0 €                       M5X35-Zn.DJ
6 GB/T 6177.1-2000 Nut 3 0 €                       M5-Zn.DJ
7 K800A.13020000 Fan assy 2 57 €                     
8 K800A.23106000 Rear indicator 2 52 €                     
9 K800A.21010000 Speedometer 1 87 €                     

10 K800A.21020000 Tachometer 1 53 €                     
11 K800A.21030000 Water temperature gauge 1 33 €                     
12 K800A.23051000 Switch assembly 1 42 €                     
13 K800A.23060000 Ignition switch assy 1 36 €                     
14 K800A.33035000 wiper  motor 1 107 €                   
15 K800A.23010000 Fuse box assy 1 51 €                     
16 K800A.23103000 Left front indicator 1 30 €                     
17 K800A.23101000 Left front headlight 1 67 €                     
18 K800A.23040000 Horn assy 2 17 €                     
19 K800A.23102000 Right front headlight 1 67 €                     
20 K800A.23104000 Right front indicator 1 30 €                     
21 K800A.33041000 Water bottle 1 77 €                     
22 K800A.33044000 Water bottle assy 1 18 €                     
23 K800A.23031000 Battery 1 172 €                   12V40Ah
24 K800A.23020000 Relay box 1 91 €                     

 Prix de vente TTC 
Euro 

FIG.5 电电电电气系气系气系气系统统统统 ELECTRICITY SYSTEM
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件号 产品代号 英文名称 数量 备注
Part NO Product NO Description Qity Remarks

 Prix de vente TTC 
Euro 

FIG.5-1 仪仪仪仪表表表表组组组组件件件件 INSTRUMENT ASSY
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Part NO Product NO Description Qity Remarks
1 K800A.21010000 Speedometer 1 87 €                     
2 K800A.21010001 Speedometer rear cover 1 -  €                    
3 K800A.21030000 Water temperature gauge 1 33 €                     
4 K800A.21030001 Water temperature gauge rear cover 1 -  €                    
5 K800A.21020000 Tachometer 1 53 €                     
6 K800A.21020001 tachometer rear cover 1 -  €                    
7 GB/T 93-1987 Spring washer 4 0 €                       5-Zn.DJ
8 GB/T 97.1-2002 Big flat qasket 4 0 €                       5-140HV-Zn.DJ
9 GB/T 6170-2000 Hexnut 4 0 €                       M5-Zn.DJ

10 GB/T 6187.1-2000 Hexagonal flange self-locking nut 4 0 €                       M6
11 K800A.21000001 Speedometer support 1 36 €                     
12 K800A.21000003 Instrument shock pad 4 0 €                       
13 K800A.21000006 Rubber pad 6 0 €                       6X16X2
14 GB/T 974-1988 Cross mushroom head bolt 4 0 €                       M6X25
15 GB/T 97.1-2002 Flat washer 2 0 €                       φ8
16 GB/T 70.1-2000 Soket head cap screw 2 0 €                       M5X16 不锈钢
17 K800A.21000002 Water temperature gauge support 1 12 €                     

Euro 
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件号 产品代号 英文名称 数量 备注
Part NO Product NO Description Qity Remarks

1 K800A.23010000 Fuse box assy 1 51 €                     
2 K800A.23012000 Fuse 15A 3 1 €                       
3 K800A.23015000 Fuse 5A 1 1 €                       
4 K800A.23014000 Fuse 7.5A 9 1 €                       
5 K800A.23011000 Fuse 25A 1 1 €                       
6 K800A.23020000 Relay box 1 91 €                     
7 K800A.23023000 Wiper relay 1 18 €                     
8 K800A.23022000 Flash relay 1 12 €                     

 Prix de vente TTC 
Euro 

 FIG.5-2 ELECTRICITY ASSY 电电电电气气气气（（（（ 电电电电器器器器组组组组件件件件））））
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7 K800A.23023000 Wiper relay 1 18 €                     
8 K800A.23022000 Flash relay 1 12 €                     
9 K800A.23021000 Normally closed type relay 25A 7 10 €                     

10 GB/T 6187.1-2000 Nut 8 0 €                       M6-Zn.DJ
11 GB/T 16674.1-2004 Bolt 8 0 €                       M6X20-Zn.DJ
12 GB/T 16674.1-2004 Bolt 4 0 €                       M8X20-Zn.DJ
13 K800A.23101001 Left front headlight bracket 1 30 €                     
14 GB/T 6187.1-2000 Nut 8 0 €                       M8-Zn.DJ
15 GB/T 16674.1-2004 Bolt 4 0 €                       M8X16-Zn.DJ
16 K800A.23101002 right front headlight bracket 1 30 €                     
17 GB/T 16674.1-2004 Bolt 2 3 €                       M8X130-Zn.DJ
18 GB/T 6177.1-2000 Nut 2 0 €                       M8-Zn.DJ
19 K800A.23032000 Battery platen 1 8 €                       
20 K800A.23031000 Battery 1 172 €                   12V40Ah
21 GB/T 16674.1-2004 Bolt 2 0 €                       M6X16 Zn.DJ
22 GB/T 6187.1-2000 Nut 2 0 €                       M6-Zn.DJ
23 K800A.23070001 ECU platen 1 2 €                       
24 K800A.23071000 Power limit ECU 1 399 €                   

25 K800A.23063000 ECU seal 1 2 €                       
26 K800A.23071000A Power unlimit ECU 1 399 €                   
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件号 产品代号 英文名称 数量 备注
Part NO Product NO Description Qity Remarks

1 K800A.33035000 Wiper motor assy 1 107 €                   
2 K800A.33032000 Wiper motor fixing bracket 1 20 €                     
3 GB/T 16674.2-2004 Bolt 2 1 €                       M10X1.25X25-Zn.DJ
4 GB/T 6187.2-2000 Nut 2 0 €                       M10X1.25-Zn.DJ
5 GB/T 16674.1-2004 Bolt 1 0 €                       M8X16-Zn.DJ
6 K800A.33043000 Water bottle sprayer 1 2 €                       
7 K800A.33040000 Water bottle assy 1 77 €                     
8 K800A.33044000 Double nozzles of water bottle 1 18 €                     
9 GB/T 16674.1-2004 Bolt 2 0 €                       M6X16-Zn.DJ

10 K800A.33011000 Left rear view mirror assy 1 19 €                     
11 GB/T 16674.1-2004 Bolt 2 0 €                       M8X16-Zn.DJ
12 GB/T 6187.1-2000 Nut 2 0 €                       M8-Zn.DJ
13 K800A.33042000 Water bottle bracket 1 6 €                       
14 K800A.33012000 Right rear view mirror assy 1 19 €                     
15 K800A.33033000 Wiper blade 1 18 €                     
16 K800A.33034000 Wiper arm 1 42 €                     

FIG.5-3  雨刮与后雨刮与后雨刮与后雨刮与后视镜视镜视镜视镜  WIPER AND REAR VIEW MIRRORS 
 Prix de vente TTC 
Euro 
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件号 产品代号 英文名称 数量 备注
Part NO. Product NO Description Qity Remarks

FIG.6   覆盖件覆盖件覆盖件覆盖件   BODY  PARTS           
 Prix de vente TTC 
Euro 
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1 K800A.29021005 Left front mesh decorating plate 1 42 €                     
2 K800A.29021003 Front middle mesh decorating plate 1 53 €                     
3 K800A.29021006 Right front mesh decorating plate 1 42 €                     
4 K800A.29021001 Hood 1 255 €                   
5 K800A.29010001 Front mudguard 2 59 €                     
6 K800A.29023001 Right side panel 1 89 €                     
7 K800A.29023002 Right side panel decorating plate 1 59 €                     
8 K800A.29010002 Rear mudguard 2 59 €                     
9 K800A.29024002 Water tank dash plate 1 53 €                     

10 GB/T974-1988 Screw 6 0 €                       
11 K800A.29021002 Rubber pad 6 0 €                       
12 K800A.29024001 Rear cover 1 233 €                   
13 GB/T 6187.1-2000 Nut 14 0 €                       M6    不锈钢
14 K800A.23107000 Small reflector 2 2 €                       
15 GB/T974-1988 Screw 16 0 €                       M6X20   不锈钢
16 K800A.29021002 Rubber pad 16 0 €                       6X16X2
17 GB/T 6187.1-2000 Nut 16 0 €                       M6    不锈钢
18 K800A.29022001 Left side panel 1 89 €                     
19 K800A.29022002 Left side panel decorating plate 1 59 €                     
20 K800A.29022003 Left & right decorating plate sponge pad 2 2 €                       
21 GB/T 6187.1-2000 Nut 6 0 €                       M6-Zn.DJ
22 GB/T974-1988 Screw 14 0 €                       M6X20  不锈钢
23 GB/T 923-1988 Cap nut 6 0 €                       M6    不锈钢
24 K800A.29021002 Rubber pad 14 0 €                       6X16X2
25 K800A.29021002 Rubber pad 2 0 €                       6X16X2
26 GB/T974-1988 Screw 2 0 €                       M6X16   不锈钢
27 K800A.29021007 Left & right mesh sponge pad 2 1 €                       
28 K800A.29021004 Front middle mesh sponge pad 1 2 €                       
29 K800A.29025001 Console 1 77 €                     
30 GB/T974-1988 Screw 6 0 €                       M6X16   不锈钢
31 K800A.29021002 Rubber pad 6 0 €                       6X16X2
32 GB/T 6187.1-2000 Nut 6 0 €                       M6    不锈钢
33 K800A.29030001 Front wire cover 1 36 €                     
34 GB/T12618-1990 Rebite 6 0 €                       
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件号 产品代号 英文名称 数量 备注
Part NO Product NO Description Qity Remarks

1 K800A.31010000 Left seat 1 226 €                   
2 K800A.31030000 Seat lifter 1 67 €                     
3 GB/T 6177.1-2000 Nut 12 0 €                       M8-Zn.DJ

 Prix de vente TTC 
Euro 

FIG.7   座椅座椅座椅座椅总总总总成成成成 SEAT ASSEMBLY        
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3 GB/T 6177.1-2000 Nut 12 0 €                       M8-Zn.DJ
4 K800A.31011000 Left seat slide 1 2 30 €                     
5 K800A.31012000 Left seat slide 2 2 24 €                     

6 GB/T 16674.1-2004 Bolt 4 1 €                       M8X45-Zn.DJ
7 K800A.31040000 Safety belt assy 2 74 €                     
8 K800A.31020000 Right seat 1 226 €                   

Page 13 de 26



BOOXT LANTANA 800 www.BOOXT.com / 0810 811 260

件号 产品代号 英文名称 数量 备注
Part NO Product NO Description Qity Remarks

1 K800A.08070000 Front shock absorber assy 2 99 €                     M12X1.25-Zn.DJ
2 GB/T 6187.2-2000 Nut 4 1 €                       M12
3 K800A.08030000 Rear front arm 2 89 €                     
4 GB/T 6187.1-2000 Nut 8 0 €                       M8-Zn.DJ
5 GB/T 93-1987 Spring lock washer 8 0 €                       Φ8
6 GB/T97.1-2002 Flat washer 8 0 €                       Φ8
7 GB/T 16674.2-2004 Bolt 8 0 €                       M8X35-Zn.DJ
8 GB/T 16674.2-2004 Bolt 4 1 €                       M12X1.25X55-Zn.DJ

 Prix de vente TTC 
Euro 

FIG.8  前前前前悬悬悬悬架架架架  FRONT SUSPENSION        
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8 GB/T 16674.2-2004 Bolt 4 1 €                       M12X1.25X55-Zn.DJ
9 GB/T 16674.2-2004 Bolt 4 2 €                       M12X1.25X85-Zn.DJ

10 K800A.08000003 Arm dust proof cover 16 2 €                       
11 K800A.08000001 Swing arm bush 16 2 €                       
12 JB/T 7940.1-2002 Nipper 8 1 €                       M8-Zn.DJ
13 GB/T 6187.1-2000 Nut 16 1 €                       M12X1.25-Zn.DJ
14 K800A.08000002 Swing arm steel bushing 8 6 €                       M8x1
15 K800A.08000006 Front wheel bolt 2 30 €                     
16 K800A.08000007 Front wheel bearing cover 2 6 €                       
17 GB/T 6187.2-2000 Nut 4 0 €                       M10-Zn.DJ
18 GB/T 16674.2-2004 Bolt 4 1 €                       M10X1.25X50X25-Zn.DJ

19 K800A.08080000 Arm rod end（down） 2 36 €                     
20 K800A.08000004 Left front steering knuckle 1 50 €                     40X58X7
21 K800A.08060000 Front hub bearing 2 54 €                     30X55X25X30
22 GB/T 893.2-1986 B type circlips for hole 2 1 €                       40X55X6
23 K800A.08000011 Oil seal 1 2 6 €                       
24 K800A.15010003 Disc plate(with in brake) 4 30 €                     M10X1.25X35
25 K800A.08000009 Hub bolt 8 4 €                       
26 K800A.08000008 Front hub 2 50 €                     18-Zn.DJ
27 GB/T 97.1-2002 Flat washer 2 1 €                       M18X1.5-Zn.DJ
28 GB/T 9457-1988 Nut 2 0 €                       4.2X40-Zn.DJ
29 GB/T 91-2000 Cotter pin 2 1 €                       M6X16   不锈钢
30 K800A.08050000 Arm rod end（up） 2 29 €                     
31 K800A.29011000 Left front mudguard bracket 1 40 €                     
32 GB/T 16674.1-2004 Bolt 2 0 €                       M8X25-Zn.DJ
33 GB/T 93-1987 Spring lock washer 8 0 €                       Φ8
34 GB/T97.1-2002 Flat washer 8 0 €                       Φ8
35 GB/T 6187.2-2000 Nut 4 0 €                       M8-Zn.DJ
36 K600A.08010000 Left front up arm 1 70 €                     
37 K800A.29012000 Right front mudguard bracket 1 40 €                     
38 K600A.08030000 Right front up arm 1 70 €                     
39 K800A.08000005 Right front steering knuckle 1 50 €                     30X55X25X30
40 K800A.08000010 Hub nut 8 3 €                       M8X30-Zn.DJ
41 K800A.08000012 Oil seal 2 2 4 €                       40x58x7
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件号 产品代号 英文名称 数量 备注
Part NO Product NO Description Qity Remarks

1 K800A.09070000 Right C.V joint shaft 1 143 €                   
2 GB/T 895.2-1986 Round wire for shaft 2 153 €                   24
3 K800A.09060000 Left C.V joint shaft 1 1 €                       

 Prix de vente TTC 
Euro 

FIG.9    后后后后悬悬悬悬架架架架  REAR SUSPENSION      
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3 K800A.09060000 Left C.V joint shaft 1 1 €                       
4 GB/T 16674.2-2004 Bolt 4 2 €                       M10X1.25X95-Zn.DJ
5 GB/T 6187.2-2000 Nut 12 0 €                       M10X1.25-Zn.DJ
6 GB/T 16674.2-2004 Bolt 8 2 €                       M12X1.25X85-Zn.DJ
7 K800A.08000003 Arm dust proof cover 16 2 €                       
8 K800A.08000001 Swing arm bush 16 2 €                       

9 K800A.08000002 Swing arm steel bushing 8 6 €                       
10 GB/T 6187.2-2000 Nut 12 1 €                       M12X1.25-Zn.DJ
11 K800A.09040000 Right rear down arm 1 79 €                     
12 K800A.09020000 Left rear down arm 1 79 €                     
13 K800A.09000003 Rear steering knuckle 2 67 €                     
14 K800A.09000005 Rear hub steel bushing 4 3 €                       
15 K800A.09000004 Rear hub nylon cover 8 5 €                       
16 K800A.09050000 Rear hub bearing 2 60 €                     30X55X32-Zn.DJ
17 GB/T 893.2-1986 B type circlips for hole 2 1 €                       55 Zn.DJ
18 K800A.15010003 Disc plate(with in brake) 4 30 €                     
19 K800A.08000009 Hub bolt 8 4 €                       M10X1.25X35-Zn.DJ
20 K800A.09000006 Rear hub 2 67 €                     
21 GB/T 97.1-2002 Flat washer 2 0 €                       18-Zn.DJ
22 K800A.09060001 Axle shaft nut 2 2 €                       M22X1.5-Zn.DB
23 GB/T 91-2000 Cotter pin 2 1 €                       4.2X45-Zn.DB
24 K800A.09010000 Left rear up arm 1 76 €                     
25 K800A.29013000 Left rear mudguard bracket 1 40 €                     
26 K800A.28010003 Plastic bush 28 4 1 €                       
27 K800A.28010002 Plastic bush 4 2 €                       M8
28 GB/T 70.1-2000 Bolt 4 1 €                       M8X55-Zn.DJ
29 K800A.09080000 Rear shock absorber 2 119 €                   
30 GB/T 16674.2-2004 Hexagon flange bolt 4 1 €                       M12X1.25X55-Zn.DJ
31 K800A.09080001 Rear suspension steel sleeve 4 3 €                       
32 GB/T 6187.1-2000 Nut 4 1 €                       M12X1.25-Zn.DJ
33 JB/T 7940.1-2002 Nipper 8 1 €                       M8X1
34 K800A.09030000 Right rear up arm 1 45 €                     
35 K800A.29014000 Right rear mudguard bracket 1 40 €                     
36 K800A.08000010 Hub nut 8 3 €                       M10X1.25-Zn.DJ
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件号 产品代号 英文名称 数量 备注
Part NO Product NO Description Qity Remarks

1 K800A.14030000 Steering assembly 1 157 €                   
2 K800A.14030002 Steering thick rubber washer 1 6 €                       
3 K800A.14030001 Steering thin rubber washer 1 6 €                       
4 K800A.14030003 Steering fixing plate 2 10 €                     
5 GB/T 16674.2-2004 Bolt 4 1 €                       M10X1.25X25-Zn.DJ
6 K800A.14023000 Linkage assy 1 24 €                     
7 GB/T 16674.1-2004 Bolt 2 1 €                       M8X30-Zn.DJ
8 K800A.23052001 Upper cover of switch assembly 1 11 €                     黑色/Black
9 GB/T 6187.2-2000 Nut 1 1 €                       M12X1.25-Zn.DJ

10 K800A.14010000 Steering wheel assy 1 100 €                   
11 K800A.14010001 Horn switch 1 24 €                     
12 K800A.14010002 Horn switch decorating parts 1 17 €                     
13 GB/T 70.2-2000 Screw 6 0 €                       M5X20 不锈钢
14 K800A.14021000 Connector assy 1 14 €                     
15 QC/T 602-1999 Screw 6 0 €                       ST4.2X13-Zn.DJ
16 K800A.23052002 Lower cover of switch assembly 1 11 €                     黑色/Black
17 GB/T 6187.1-2000 Nut 4 0 €                       M8-Zn.DJ
18 GB/T 16674.1-2004 Bolt 2 0 €                       M8X20-Zn.DJ
19 GB/T 818-2000 Cross recesses pan head screw 2 0 €                       M5X16-Zn.DJ
20 K800A.14022000 Steering column assy 1 94 €                     
21 GB/T 16674.1-2004 Bolt 2 1 €                       M8X30-Zn.DJ
22 GB/T 91-2000 Cotter pin 2 0 €                       2X20-Zn.DJ
23 GB/T 9457-1988 Nut 2 0 €                       M10X1.25-Zn.DJ
24 GB/T 93-1987 Spring lock washer 2 0 €                       10
25 GB/T 97.1-2002 Flat washer 2 0 €                       10-140HV-Zn.DJ

 Prix de vente TTC 
Euro 

FIG.10   转转转转向系向系向系向系统统统统  STEERING  SYSTEM 
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件号 产品代号 英文名称 数量 备注
Part NO Product NO Description Qity Remarks

1 K800A.05000000 Main frame 1 854 €                   

 Prix de vente TTC 
Euro 

 FIG.11-1   车车车车架架架架(公路版）公路版）公路版）公路版） FRAME（（（（road））））  
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1 K800A.05000000 Main frame 1 854 €                   
2 GB/T 70.1-2000 Screw 4 0 €                       M8X20-Zn.DJ
3 K800A.35010000 On road front bumper 1 36 €                     
4 K800A.33020003 Seal rubber strip 1 55 €                     
5 K800A.33020001 Windscreen 1 49 €                     
6 K800A.33020002 Windscreen fixing rubber strip 1 41 €                     
7 GB/T 70.1-2000 Screw 4 0 €                       M8X20-Zn.DJ
8 K800A.33021000 Windscreen installation bracket 1 89 €                     
9 GB/T 70.1-2000 Bolt 2 0 €                       M8X20  不锈钢

10 GB/T 6187.1-2000 Nut 2 0 €                       M8-Zn.DJ

11 K800A.28010001 Plastic bushing block 32 2 0 €                       

12 K800A.28021000 Left M pipe roll bar 1 38 €                     

13 K800A.05041004 Steel sleeve 8 1 €                       

14 K800A.05041002 Rubber cover 8 2 €                       

15 GB/T 16674.1-2004 Bolt 8 0 €                       M6X20-Zn.DJ
16 GB/T 6187.2-2000 Nut 8 0 €                       M6-Zn.DJ
17 K800A.05041001 Rear dash panel（Iron mesh） 1 60 €                     
18 K800A.26010000 Rear rack assembly 1 89 €                     
19 GB/T 97.1-2002 Flat washer 4 0 €                       8-140HV-Zn.DJ
20 GB/T 93-1987 Spring lock washer 4 0 €                       8-Zn.DJ
21 GB/T 16674.1-2004 Bolt 4 0 €                       M8X20-Zn.DJ
22 K800A.28022000 Right M pipe roll bar 1 38 €                     
23 K800A.05042000 Fuel tank support bracket 1 24 €                     
24 GB/T 70.1-2000 Bolt 4 0 €                       M8X20-Zn.DJ
25 K800A.35020000 On road rear bumper 1 42 €                     
26 GB/T 70.1-2000 Screw 4 0 €                       M8X20-Zn.DJ
27 K800A.27000002 Lower alluminum plate 1 110 €                   
28 K800A.27000001 Front alluminum plate 1 36 €                     
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件号 产品代号 英文名称 数量 备注
Part NO Product NO Description Qity Remarks

1 K800A.05000000 Main frame 1 854 €                   

 Prix de vente TTC 
Euro 

 FIG.11-2   车车车车架架架架（（（（越野版越野版越野版越野版）））） FRAME(offroad ) 
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1 K800A.05000000 Main frame 1 854 €                   
2 K800A.33020003 Seal rubber strip 1 55 €                     
3 K800A.33020001 Windscreen 1 49 €                     
4 K800A.33020002 Windscreen fixing rubber strip 1 41 €                     
5 GB/T 70.1-2000 Screw 4 0 €                       M8X20-Zn.DJ
6 GB/T 93-1987 Spring lock washer 4 0 €                       8-Zn.DJ
7 K800A1.28015000 Windscreen installation bracket 1 97 €                     
8 GB/T 70.1-2000 Bolt 4 0 €                       M8X20  不锈钢
9 GB/T 93-1987 Spring lock washer 4 0 €                       8-Zn.DJ

10 K800A1.28013000 Up middle frame assembly 2 47 €                     
11 GB/T 93-1987 Spring lock washer 4 0 €                       8-Zn.DJ
12 GB/T 70.1-2000 Bolt 4 0 €                       M8X20  不锈钢
13 K800A1.28013000 Up rear frame assembly 1 73 €                     
14 K800A.28010001 Plastic bushing block 32 2 1 €                       Φ32
15 GB/T 70.1-2000 Bolt 4 0 €                       M8X20  不锈钢
16 K800A.28010002 Plastic bushing block M8 2 1 €                       
17 GB/T 70.1-2000 Bolt 2 1 €                       M8X55 不锈钢
18 K800A1.28016000 Up frame rear flank pipe assembly 2 47 €                     
19 GB/T 70.1-2000 Bolt 4 1 €                       M8X55 不锈钢
20 K800A.28010001 Plastic bush 4 1 €                       Φ32
21 K800A.28010002 Plastic bush 4 1 €                       M8
22 K800A1.28014000 Up frame middle rear pipe assembly 2 24 €                     
23 K800A.05041004 Steel sleeve 8 1 €                       
24 GB/T 16674.1-2004 Bolt 8 0 €                       M6X20-Zn.DJ
25 GB/T 6187.2-2000 Nut 8 0 €                       M6-Zn.DJ
26 K800A.05041002 Rubber cover 8 2 €                       
27 K800A.05041001 Rear dash panel（Iron mesh） 1 60 €                     
28 K800A.26010000 Rear rack assembly 1 89 €                     
29 GB/T 97.1-2002 Flat washer 4 0 €                       8-140HV-Zn.DJ
30 GB/T 93-1987 Spring lock washer 4 0 €                       8-Zn.DJ
31 GB/T 16674.1-2004 Bolt 4 0 €                       M8X20-Zn.DJ
32 K800A.35020000 On offroad rear bumper 1 34 €                     
33 GB/T 70.1-2000 Bolt 4 0 €                       M8X20-Zn.DJ
34 GB/T 93-1987 Spring lock washer 4 0 €                       8-Zn.DJ
35 K800A1.28021000 Spare wheel carrier 1 59 €                     
36 GB/T 93-1987 Spring lock washer 4 0 €                       Φ8
37 GB/T 70.1-2000 Bolt 4 1 €                       M8X55-Zn.DJ
38 K800A.28010003 Plastic bush 4 1 €                       Φ28
39 K800A.28010002 Plastic bush 4 1 €                       M8
40 K800A.05042000 Fuel tank support bracket 1 24 €                     
41 GB/T 70.1-2000 Bolt 4 0 €                       M8X20-Zn.DJ
42 GB/T 93-1987 Spring lock washer 4 0 €                       8-Zn.DJ
43 K800A.27000002 Lower alluminum plate 1 110 €                   
44 K800A.27000001 Front alluminum plate 1 36 €                     
45 GB/T 16674.1-2004 Bolt 2 1 €                       M8X45-Zn.DJ
46 K800A.37070001 Winch bush 2 2 €                       
47 GB/T 6187.1-2000 Nut 2 0 €                       M8-Zn.DJ

Page 18 de 26



BOOXT LANTANA 800 www.BOOXT.com / 0810 811 260

48 K800A.37070000 winch 1 194 €                   
49 GB/T 93-1987 Spring lock washer 4 0 €                       8-Zn.DJ
50 GB/T 70.1-2000 Screw 4 0 €                       M8X20-Zn.DJ
51 K800A1.35010000 On offroad front bumper 1 169 €                   
52 GB/T 6187.1-2000 Nut 4 0 €                       M8-Zn.DJ
53 GB/T 16674.1-2004 Bolt 4 0 €                       M8X25-Zn.DJ
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件号 产品代号 英文名称 数量 备注
Part NO Product NO Description Qity Remarks

1 K800A.15010003 Disc plate(with in brake) 4 30 €                     

 Prix de vente TTC 
Euro 

FIG.12 制制制制动动动动系系系系统统统统 BRAKE SYSTEM
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2 GB/T 5782-2000 Hexagon bolt (Level 10.9) 16 0 €                       M8X25-Zn.DJ
3 GB/T 16674.1-2004 Bolt 4 0 €                       M8X25-Zn.DJ
4 GB/T 93-1987 Spring lock washer 8 0 €                       8-Zn.DJ
5 GB/T 97.1-2002 Flat washer 8 0 €                       8-140HV-Zn.DJ
6 K800A.15022000 Handbrake Cover 1 42 €                     
7 K800A.15021000 Handbrake handle 1 36 €                     
8 K800A.15023000 Handbrake cable wire assy 2 10 €                     
9 GB/T 16674.1-2004 Bolt 2 0 €                       M8X20-Zn.DJ

10 GB/T 91-2000 Cotter pin 1 0 €                       2X16-Zn.DJ
11 GB/T 91-2000 Cotter pin 1 0 €                       2.5X20-Zn.DJ
12 GB/T 97.1-2002 Flat washer 1 0 €                       10-140HV-Zn.DJ
13 K800A.11023000 Return spring 1 4 €                       
14 K800A.15012000 Brake padel 1 18 €                     
15 GB/T 819.1-2000 Screw 4 0 €                       M4X16-Zn.DJ
16 GB/T 97.1-2002 Flat washer 4 0 €                       4-140HV-Zn.DJ
17 GB/T 93-1987 Spring lock washer 4 0 €                       4-Zn.DJ
18 GB/T 6170-2000 Nut 4 0 €                       M4-Zn.DJ
19 K800A.15013000 Brake padel decorating parts 1 12 €                     
20 GB/T 882-2000 Hinge pin 1 2 €                       10X105-Zn.DJ
21 GB/T 6177.1-2000 Nut 1 0 €                       M8-Zn.DJ
22 GB/T 70.1-2000 Screw 1 1 €                       M8X55-Zn.DJ
23 GB/T 882-2000 Hinge pin 1 1 €                       M6X40-Zn.DJ
24 GB/T 97.1-2002 Flat washer 1 0 €                       6-140HV-Zn.DJ
25 GB/T 6172.1-2000 Nut 2 0 €                       M8-Zn.DC
26 K800A.15014001 Brake mandril(within brake) 2 6 €                       
27 K800A.15011001 Front brake shoes 4 29 €                     
28 K800A.15011000 Brake 1 356 €                   
29 GB/T 6187.1-2000 Nut 2 0 €                       M8-Zn.DJ
30 K800A.15014002 Brake mandril socket 1 28 €                     
31 GB/T 16674.1-2004 Bolt 2 1 €                       M8X30-Zn.DJ
32 K800A.15011002 Braking main pump 1 132 €                   
33 GB/T 16674.1-2004 Bolt 4 1 €                       M8X30-Zn.DJ
34 K800A.15011003 Rear brake shoes 4 24 €                     

BRAKE SENSOR 19 €                     
BRAKE PUMP 78 €                     
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件号 产品代号 英文名称 数量 备注
Part NO Product NO Description Qity Remarks

 Prix de vente TTC 
Euro 

 FIG.13 GEAR SHIFT AND PARKING 换档换档换档换档与与与与驻车驻车驻车驻车制制制制动动动动

Page 21 de 26

Part NO Product NO Description Qity Remarks
1 K800A.17010000 Gear shift assembly 1 40 €                     

2 GB/T 96.2-2002 Big flat washer 4 0 €                       6X18X1.5
3 GB/T 16674.1-2004 Bolt 4 1 €                       M6X25-Zn.DJ
4 K800A.16010000 Hydraulic clutch assy 1 104 €                   
5 GB/T 6187.1-2000 Nut 2 0 €                       M8-Zn.DJ
6 GB/T 16674.1-2004 Bolt 2 1 €                       M8X30-Zn.DJ
7 GB/T 6172.1-2000 Nut 2 0 €                       M8-Zn.DC
8 K800A.16040001 Clutch mandril socket washer 1 6 €                       
9 GB/T 882-2000 Hinge pin 1 2 €                       6X20-Zn.DJ

10 K800A.16040000 Clutch mandril socket 1 8 €                       
11 GB/T 97.1-2002 Flat washer 1 0 €                       6-140HV-Zn.DJ
12 GB/T 91-2000 Cotter pin 1 0 €                       2X16-Zn.DJ
13 GB/T 882-2000 Hinge pin 1 2 €                       10X105-Zn.DJ
14 GB/T 97.1-2002 Flat washer 1 0 €                       10-140HV-Zn.DJ
15 GB/T 91-2000 Cotter pin 1 0 €                       2.5X20-Zn.DJ
16 K800A.11023000 Return spring 1 4 €                       
17 GB/T 16674.1-2004 Bolt 2 1 €                       M8X45-Zn.DJ
18 K800A.16020000 Hydraulic clutch bracket 1 40 €                     
19 GB/T 16674.1-2004 Bolt 1 1 €                       M8X60-Zn.DJ
20 GB/T 6187.1-2000 Nut 1 0 €                       M8-Zn.DJ
21 K800A.16030000 Clutch padel assy 1 33 €                     
22 GB/T 819.1-2000 Screw 4 0 €                       M4X16-Zn.DJ
23 K800A.15013000 Clutch padel decorating parts 1 12 €                     
24 GB/T 97.1-2002 Flat washer 4 0 €                       4-140HV-Zn.DJ
25 GB/T 93-1987 Spring lock washer 4 0 €                       4-Zn.DJ
26 GB/T 6170-2000 Nut 4 0 €                       M4-Zn.DJ
27 K800A.17011000 Gear shift ball 1 12 €                     
28 K800A.17012000 Gear shift dust proof cover 1 36 €                     
29 GB/T 91-2000 Cotter pin 3 0 €                       2X20-Zn.DJ
30 GB/T 97.1-2002 Flat washer 3 0 €                       8-140HV-Zn.DJ
31 K800A.17021000 Gear shift cable wire 1 46 €                     
32 K800A.17023000 Gear push cable wire bracket 1 26 €                     
34 K800A.17022000 Gear push cable wire 1 44 €                     

Euro 
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FIG.14.1    TYRE road  
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件号 产品代号 英文名称 数量 备注
Part NO Product NO Description Qity Remarks

1 K800A.04010000 Front tyre 2 167 €                   165/70R14
2 K800A.04060000 Rim dust proof cover 4 11 €                     
3 K800A.04050000 Cycle valve 4 2 €                       
4 K800A.04020000 Front rim 2 173 €                   14X6
5 K800A.08000010 Hub nut 8 3 €                       M10X1.25-Zn.DJ
6 K800A.04020000 Rear rim 2 173 €                   14X6
7 K800A.04030000 Rear tyre 2 213 €                   195/60R14

 Prix de vente TTC 
Euro 

FIG.14.1  车轮车轮车轮车轮（（（（公路版公路版公路版公路版））））  TYRE（（（（road）））） 
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件号 产品代号 英文名称 数量 备注
Part NO Product NO Description Qity Remarks

1 K800A.04030000 Rear tyre 2 216 €                   25x10-12
2 K800A.04020000 Rear rim 2 147 €                   12x7
3 K800A.04060000 Rim dust proof cover 4 11 €                     

 Prix de vente TTC 
Euro 

FIG.14-2  车轮车轮车轮车轮（（（（越野版越野版越野版越野版））））  TYRE（（（（offroad ）））） 
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3 K800A.04060000 Rim dust proof cover 4 11 €                     
4 K800A.04050000 Cycle valve 4 2 €                       
5 K800A.04020000 Front rim 2 147 €                   12x7
6 K800A.04010000 Front tyre 2 203 €                   25x8-12
7 K800A.08000010 Hub nut 8 3 €                       M10X1.25-Zn.DJ
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件号 产品代号 英文名称 数量 备注
Part NO Product NO Description Qity Remarks

 Prix de vente TTC 
Euro 

FIG.15  随随随随车车车车工具工具工具工具 TOOLS
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Part NO Product NO Description Qity Remarks
1 K800A.02011000 Tool bag 1 10 €                     
4 K800A.02012000 Open-end wrench 1 10 €                     8-10
5 K800A.02013000 Open-end wrench 1 10 €                     12-14
6 K800A.02014000 Open-end wrench 1 10 €                     13-15
7 K800A.02015000 Open-end wrench 1 10 €                     14-17
3 K800A.02016000 Multi-blade screwdriver 1 5 €                       一字-十字/ Straight, Cross
8 K800A.02021000 Tyre wrench 1 19 €                     15
9 K800A.02022000 Mechanical jack 1 42 €                     500KG
2 K800A.02016001 handle 1 5 €                       

Euro 
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件号 产品代号 英文名称 数量 备注
Part NO Product NO Description Qity Remarks

1 K800A.03011000 Hood logo 1 5 €                       水晶滴塑/Crystal plastic
2 K800A.03012000 Left & right side panel logo (on road) 2 1 €                       
3 K800A.03015000 Right rack logo 1 3 €                       
4 K800A.03017000 Website sticker 1 1 €                       
5 K800A.03014000 Left rack logo 1 5 €                       
6 K800A.03016000 Steering wheel logo 1 2 €                       水晶滴塑/Crystal plastic

 Prix de vente TTC 
Euro 

FIG.16-1  标贴标贴标贴标贴(公路版）公路版）公路版）公路版）  LABLES（（（（road））））
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件号 产品代号 英文名称 数量 备注
Part NO Product NO Description Qity Remarks

1 K800A.03017000 Website sticker 1 1 €                       
2 K800A.03014000 Left rack logo 2 5 €                       

 Prix de vente TTC 
Euro 

FIG.16-2  标贴标贴标贴标贴(越野版）越野版）越野版）越野版）  LABLES（（（（offroad ））））
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2 K800A.03014000 Left rack logo 2 5 €                       
3 K800A.03012000 Left & right side panel logo (on road) 2 2 €                       
4 K800A.03011000 Hood logo 1 5 €                       水晶滴塑/Crystal plastic
5 K800A.03016000 Steering wheel logo 1 2 €                       水晶滴塑/Crystal plastic
6 K800A.03015000 Right rack logo 1 3 €                       
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